АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2020 года N 190

Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги
муниципальных дошкольных образовательных учреждений г. Улан-Удэ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст. 28 Устава городского округа "Город Улан-Удэ", решением
Улан-Удэнского городского Совета депутатов от 25.08.2011 N 465-35 "Об
утверждении Порядка принятия решений об установлении (изменении) цен
(тарифов), регулируемых органами местного самоуправления г. Улан-Удэ" ,
постановляю:

1. Установить предельные максимальные тарифы на платные услуги
муниципальных дошкольных образовательных учреждений г. Улан-Удэ в
следующих размерах:

1.1. Дополнительные образовательные услуги:

- групповые занятия - 65 руб. с человека за занятие;

- индивидуальные занятия - 175 руб. с человека за занятие.

1.2. Подготовка к школе - 100 руб. с человека за занятие.

1.3. Услуги плавательного бассейна - 95 руб. с человека за занятие.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации г. Улан-Удэ:

- от 13.09.2010 N 415 "Об установлении тарифов на платные
дополнительные услуги муниципальных дошкольных образовательных
учреждений г. Улан-Удэ";

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/445043817
http://docs.cntd.ru/document/445043853

- от 18.12.2012 N 525 "О внесении изменений в постановление
Администрации г. Улан-Удэ от 13.09.2010 N 415 "Об установлении тарифов на
платные дополнительные услуги муниципальных дошкольных
образовательных учреждений г. Улан-Удэ";

- от 01.03.2016 N 43 "О внесении изменений в постановление
Администрации г. Улан-Удэ от 13.09.2010 N 415 "Об установлении тарифов на
платные дополнительные услуги муниципальных дошкольных
образовательных учреждений г. Улан-Удэ".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Мэр г. Улан-Удэ
И.Ю.ШУТЕНКОВ

http://docs.cntd.ru/document/440590465